TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

1 05/07/2024
00:00
05/07/2024

2
00:00
05/07/2024

3
09:30
05/07/2024

4
09:30
05/07/2024

5
09:45
05/07/2024

N° Ruolo
sezione

901669/2012

03

5422/2016

03

4229/2015

03

9063/2016

03

1359/2019

03

3707/2022

05/07/2024al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Avv.

Avv.

Attore principale

AULA N. 124

05/07/2024

Parti

MOTTI ANTONIO Awv.

BORZA FRANCESCO

PUGLIESE GUSTAVO

CERRONE SAMANTHA

D'AURIA FRANCESCA ROMANA Avv.

GRANDONI DANILO

DE NUNZIO ANGELO

RAGOZZINO MARINA

MARCHIONE MIRCKO
DEL GAISO MARCO

| PIANO

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Contratti bancari(deposito
bancario, etc)
TAGLIALATELA SILVIA

lesione personale
Awv. RUSSO FRANCESCO

Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat

LAMBIASE LUCIA

Responsabilita professionale
Awv. CIALELLA FRANCESCO

lesione personale

Convenuto principale

Vendita di cose mobili

Termini

Termine per memorie il 04/07/2024
TRATTAZIONE SCRITTA

TRATTAZIONE SCRITTA




10:00 03 Avv. ISERNIA GIANLUCA Convenuto principale
Aw. MOCCIA MARIAFRANCESCA
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 05/07/2024al giorno 05/07/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
05/07/2024 2322/2022 Monocratica  Attore principale
7 Prestazione d'opera Termine per memorie il 04/07/2024
intellettuale
10:15 03 Awv. LUCARELLI RENATO Convenuto principale

Aw. MARROCCO GIUSEPPE

8 05/07/2024
8054/2021 Monocratica  Attore principale Vendita di cose mobili
10:30 03 Avwv. LOMBARDI BARBARA Convenuto principale
Avwv. GRIMALDI ERICH
9 05/07/2024
7696/2022 Monocratica  Attore principale Altri contratti atipici
11:00 03 Avwv. SILVESTRE ANTONIO Convenuto principale
Aw. PASCARELLA VINCENZO
05/07/2024 9228/2022 Monocratica  Attore principale
10 Prestazione d'opera
intellettuale
11:30 03 Avwv. PASCARIELLO CRESCENZOConvenuto principale
Awv. BASCO PAOLO
11 05/07/2024 700308/2011 Monocratica  Attore principale
Indebito soggettivo - Indebito
oggettivo
12:00 03 Avw. STANGA DOMENICO Convenuto principale
Aw. SPINOCCIA ETTORE
Aw. GERVASI PASQUALE
12 05/07/2024
1237/2022 Monocratica  Attore principale Appalto: altre ipotesi ex art.

1655 e ss. cc (ivi compresa



13:00
05/07/2024
13
13:30
27/06/2024

03

5082/2022

03

Monocratica

Attore principale

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

l'azione ex 1669cc)

SASSO GIANLUCA Convenuto principale

FILIPPELLI GIANCARLO

VENTRE ANTONIO TOMMASO
TARTAGLIONE GIACOMO

Responsabilita professionale

Convenuto principale

Termine per memorie il 04/07/2024
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza N° Ruolo
data e ora sezione
05/07/2024 1972/2022
14
14:00 03

05/07/2024al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica  Attore principale

Awv.

Avv.

CHIOCCARELLI RAFFAELINA

05/07/2024

Parti

DI MAJO GIORGIO Convenuto principale
DI MONDA GIUSEPPE

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Prestazione d'opera
intellettuale

Termini

Termine per memorie il 04/07/2024

Totale fascicoli 14
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